
日 時 2025年９月12日（⾦）19:00〜20:00
日本医師会・⿅児島県医師会⽣涯教育認定講座

81.終末期のケア 1単位 申請中

※ごWEB視聴希望の場合は、2025年 9 月 11日までに下記アドレスまで
①ご施設名 ②ご芳名 ③職種（医師以外の方）をご記載の上ご連絡頂きますよう
お願い致します。 後日、担当者より当日の視聴URLをお送りさせて頂きます。
右記の二次元コードからもお申し込みが可能です。 (担当︓第一三共（株）高橋 正之)
連絡先︓masashi.takahashi@daiichisankyo.com 090-6940－5400

開催当⽇は、ご施設名、ご芳名の記帳をお願い申し上げます。ご⼊⼒いただいたご施設名、ご芳名は医薬品及び医学薬学に関する情報提供のために利⽤
させていただくことがございます。何卒、ご理解とご協⼒を賜りますようお願い申し上げます。
当講演会は自社医薬品の情報提供を含むため、聴講対象者を医療機関にご所属の医師・薬剤師・看護師に限定させていただきます。利⽤者以外の⽅への
本電子メール・会議Invitationの転送・開示、Web講演会の内容の開示並びに利⽤者以外の⽅を参加させることはお控えください。

座⻑ 出⽔郡医師会広域医療センター
副院⻑ 柳 政⾏ 先⽣

会 場 川内ホテル
薩摩川内市鳥追町７-５ TEL︓0996-25-1000
＊当日はZOOMにても配信しますが、顔の⾒える関係作りも含め
なるべく現地での参加をお願いいたします。

北薩がん医療ネットワーク
特別講演会

共催︓北薩がん医療ネッワーク 第一三共株式会社

特別講演 19:00〜20:00

演者 ⿅児島⼤学病院 緩和ケアセンター
特例准教授 ⽔野 圭子 先⽣

「肺がん治療の基礎と緩和ケアの実際
〜現場でできる対応のポイント〜」

後援︓川内市医師会 出⽔郡医師会

mailto:masashi.takahashi@daiichisankyo.com


①FAXでのお申込み ※下記ご記入のうえ本紙をFAX送付お願いします
099－803-0200

※右記2次元コードより視聴登録をお願い致します。

ご施設名︓ お名前︓
メールアドレス︓

職種︓□医師 □薬剤師 □看護師 □その他
参加⽅法 □ 現地参加 □ Web参加

ご参加、ご視聴をご希望の先⽣は、お申込み⽤紙に必要事項をご記⼊、ご⼊⼒のうえ、
FAX、メール、二次元コードから登録のいずれかでお申込みをお願い申し上げます。追って
ご視聴⽤URLをお送りいたします。

参加登録方法

●本会はzoomを用いたWeb配信を行います。
●当会は自社医薬品の情報提供を含むため、聴講対象者を医療機関にご所属の

医師・薬剤師・看護師に限定させていただきます。
●利用者以外の方への本電子メール・会議Invitationの転送・開示、Web講演会の内容の

開示並びに利用者以外の方を参加させることはお控えください。
●当日は、ご施設名、ご芳名の入力をお願い申し上げます。ご入力いただきましたご施設名、ご芳名は、

医薬品の適正使用情報および医学・薬学に関する情報提供の ために利用させていただくことがございます。
何卒、ご理解とご協力を賜りますよう お願い申し上げます。

②メールでのお申込み ※下記メールアドレス宛にご連絡

masashi.takahashi@daiichisankyo.com（第一三共（株） 高橋正之 宛て）
※ご施設名、ご氏名、職種（医師・薬剤師・看護師 その他）をご返答お願いします

③二次元コードでのお申込み

mailto:masashi.takahashi@daiichisankyo.com

